3.2. Sanlıurfa Mevlevihanesinin Tarihi Gelisim Süreci , ,

Şanlıurfa'da ilk mevlevihanenin ne zaman ve kimin tarafından kurulduğuna
ilişkin kesin bir bilgi bulunmamaktadır. Bilinen en eski belge Vakıflar Genel
Müdürlüğü arşivincieki 491 nolıi defterin 374. sayfasındaki H. 1172 (M 1758)
tarihli Mevlevihane Vakfı şahıs kaydıdır. Bu kayıtta Medine-i Ruha'da (Urfa)
H.1118/M.1705 tarihinde Mevlevihane vakfına ilk mütevelli olarak Abdülkerim
Efendinin tayin edildiği belirtilmektedir.